
IX. Aton kup

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

1. Dora Elez 5. razred GK GIMKO 18.75 18.65 19.10 19.40 75.90

2. Rozalija Kušinec 5. razred GK VINICA 19.60 18.30 18.50 19.40 75.80

3. Klara Tot 5. razred GK VINICA 19.10 17.75 18.70 19.80 75.35

4. Rita Bosner Komarica 5. razred GK GIMKO 18.80 18.25 18.80 19.40 75.25

5. Ema Merslavić  5. razred ZTD Hrv. SOKOL 19.35 17.55 18.50 19.30 74.70

6. Vivian Fabekovec 5. razred GK SAMOBOR 18.75 17.60 19.10 19.20 74.65

7. Lina Šimunović 5. razred GK TREŠNJEVKA 19.10 17.30 18.90 19.30 74.60

8. Gabriela Kamenčić 5. razred GK SAMOBOR 18.80 17.60 18.60 19.40 74.40

9. Ana Sudar 5. razred GK GIMKO 18.80 18.00 18.20 19.20 74.20

10. Ana  Slunjski 5. razred GK DUBRAVA 19.10 18.35 17.70 18.40 73.55

11. Sara Lukaček 5. razred GK VINICA 18.90 17.15 18.80 18.70 73.55

12. Magdalena Vugec 5. razred GK TREŠNJEVKA 18.80 17.75 18.20 18.80 73.55

13. Vita Kopjar 5. razred GK VINDIJA 19.40 16.90 18.70 18.40 73.40

14. Iva Huzek 5. razred GK SESVETE 19.00 17.80 17.10 18.70 72.60

15. Larisa Tomić 5. razred GK SESVETE 18.10 17.90 17.80 18.40 72.20

16. Una Jelinić 5. razred GK SAMOBOR 18.20 16.75 18.70 18.50 72.15

17. Ida Dražić 5. razred GK SAMOBOR 18.20 17.15 17.40 18.90 71.65

18. Ana Dervišević 5. razred GK DUBRAVA 18.90 17.55 16.70 18.30 71.45

19. Bruna Antolić 5. razred GK OMIŠALJ-NJIVICE 19.10 15.70 17.80 18.80 71.40

20. Jelena Lesjak 5. razred GK MZM 18.50 17.05 17.20 18.00 70.75

21. Brigita Šmic 5. razred GK VINICA 19.00 14.90 18.50 18.30 70.70

KATEGORIJA: Djevojčice - 5. razred
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IX. Aton kup

22. Ema Soko 5. razred GK GIMKO 18.65 16.75 17.50 17.80 70.70

23. Karla Brezarić 5. razred GK MZM 18.20 17.35 17.20 17.60 70.35

24. Lana Hrešć 5. razred GK MZM 18.20 16.05 17.70 18.40 70.35

25. Nikolina Jurak 5. razred GK MZM 18.40 16.25 16.90 18.00 69.55

26. Ena Branda 5. razred GK MZM 18.00 16.70 16.60 18.20 69.50

27. Elena Santro 5. razred GK TREŠNJEVKA 19.00 12.90 17.90 18.90 68.70

28. Gabriela Krobot 5. razred GK VINICA 18.40 15.65 16.80 17.00 67.85

29. Kiara Mihalinec 5. razred GK NOVI ZAGREB 17.80 15.50 18.10 16.00 67.40

30. Sara Markov 5. razred GK MZM 17.60 15.15 16.40 17.80 66.95

31. Lea Spevan 5. razred GK VINICA 18.65 16.20 15.50 16.20 66.55

32. Dora Fažon 5. razred GK MZM 17.50 13.50 16.40 18.10 65.50

33. Anja Nikolić 5. razred GK TREŠNJEVKA 17.50 13.50 17.10 17.30 65.40

34. Viktorija Pribanic 5. razred GK NOVI ZAGREB 17.60 16.00 16.70 14.70 65.00

35. Dora Kovačić 5. razred GK MZM 17.80 14.25 16.20 16.60 64.85

36. Paula Mrakovčić 5. razred GK OMIŠALJ-NJIVICE 18.80 9.80 17.40 18.00 64.00

37. Lana Osojnički 5. razred GK NOVI ZAGREB 17.40 13.00 18.00 15.10 63.50

38. Klara Ivanić 5. razred GK NOVI ZAGREB 17.70 12.40 18.30 15.00 63.40

39. Sara Marković 5. razred GK SESVETE 18.40 10.30 17.40 16.90 63.00

40. Mia Puhalović 5. razred GK MZM 17.30 11.75 16.50 16.20 61.75

41. Antonela Kukec 5. razred GK VINICA 17.50 13.00 15.20 16.00 61.70

42. Melani Šestan 5. razred GK MZM 17.00 12.25 15.50 15.00 59.75
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IX. Aton kup

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

1. Margareta  Razum 6. razred K.A.O.S. 19.20 19.50 18.90 18.80 76.40

2. Hana Lacko 6. razred GK GIMKO 19.20 18.60 19.40 18.90 76.10

3. Lora Juran 6. razred GK GIMKO 18.90 18.80 19.10 18.60 75.40

4. Mia Čakanić 6. razred GK GIMKO 18.80 18.50 18.80 18.60 74.70

5. Natalija Grgat 6. razred ZTD Hrv. SOKOL 18.30 18.85 18.70 18.80 74.65

6. Valerija Crnko 6. razred GK VINICA 18.90 18.30 18.80 18.50 74.50

7. Karla Gionachetti 6. razred ZTD Hrv. SOKOL 18.90 18.25 19.20 17.90 74.25

8. Tia Labaš 6. razred GK VINDIJA 19.00 18.15 18.40 18.70 74.25

9. Zara Mrkobrada 6. razred ZTD Hrv. SOKOL 17.90 18.35 18.60 18.70 73.55

10. Lana Škrapec 6. razred GK SESVETE 18.90 17.90 18.00 18.60 73.40

11. Mateja Bočkaj 6. razred GK MZM 18.70 17.90 18.00 18.80 73.40

12. Ira Kupina 6. razred K.A.O.S. 18.10 18.50 18.80 17.40 72.80

13. Marta Hajdarović 6. razred GK MZM 18.40 16.90 17.80 19.20 72.30

14. Lana Krajcer 6. razred GK VINICA 18.10 17.55 19.10 17.40 72.15

15. Petra Bukal 6. razred GK DUBRAVA 18.30 17.50 17.80 17.90 71.50

16. Hana Đukes 6. razred GK MZM 18.70 16.85 16.40 17.90 69.85

17. Ema Barešić 6. razred GK OMIŠALJ-NJIVICE 18.10 16.90 18.60 15.60 69.20

18. Ena Stričak 6. razred GK MZM 17.90 17.10 17.20 16.70 68.90

19. Larisa Topolovec 6. razred GK VINDIJA 18.50 18.00 17.60 14.80 68.90

20. Lana Zirdum 6. razred GK SESVETE 18.40 17.30 14.90 17.30 67.90

21. Karolina Kranjčec 6. razred GK MZM 17.90 16.30 17.10 16.00 67.30

KATEGORIJA: Djevojčice - 6. razred
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IX. Aton kup

22. Antonija  Vidalin 6. razred K.A.O.S. 17.80 10.70 17.70 16.30 62.50
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IX. Aton kup

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

1. Barbara Kušinec 7. razred GK VINICA 19.20 19.15 19.40 19.10 76.85

2. Leona Kelčec 7. razred ZTD Hrv. SOKOL 18.60 19.50 19.50 19.10 76.70

3. Margarta Perović 7. razred ZTD Hrv. SOKOL 18.70 19.00 19.20 18.60 75.50

4. Lota Reberski 7. razred ZTD Hrv. SOKOL 19.20 17.50 19.40 19.30 75.40

5. Lara Hanzalek 7. razred GK SAMOBOR 18.50 18.70 19.00 19.20 75.40

6. Paula Ivanda 7. razred ZTD Hrv. SOKOL 18.20 19.00 19.00 19.00 75.20

7. Marina Skenderović 7. razred ZTD Hrv. SOKOL 18.90 19.05 18.80 18.40 75.15

8. Luana  Šeperić 7. razred K.A.O.S. 18.20 19.30 19.00 18.50 75.00

9. Leona Mlinar 7. razred GK OMIŠALJ-NJIVICE 18.80 18.80 19.40 17.50 74.50

10. Lana Dizdarević 7. razred GK SESVETE 19.00 17.70 18.50 18.60 73.80

11. Klara Čukac 7. razred GK DUBRAVA 18.10 18.65 18.30 18.70 73.75

12. Dorotea Vrbanec 7. razred GK VINDIJA 18.90 17.10 19.10 18.30 73.40

13. Matea Radovac 7. razred K.A.O.S. 17.90 17.90 19.10 18.10 73.00

14. Idora Horvat 7. razred GK SESVETE 18.50 18.20 18.10 18.20 73.00

15. Ema  Vujnović 7. razred GK DUBRAVA 18.30 18.20 18.50 17.70 72.70

16. Rea Novak 7. razred GK MZM 18.80 17.35 17.90 17.90 71.95

17. Ella Išek 7. razred ŠSD KLANJEC 18.00 18.00 17.40 18.30 71.70

18. Elena Vlaisavljević 7. razred ŠSD KLANJEC 18.20 17.60 17.20 18.60 71.60

19. Magdalena Bešlić 7. razred GK SESVETE 18.00 17.80 17.80 18.00 71.60

20. Mia Kamenjašević 7. razred K.A.O.S. 18.20 17.60 18.70 16.90 71.40

21. Paula Drčić 7. razred ŠSD KLANJEC 17.80 17.65 17.50 18.40 71.35

KATEGORIJA: Djevojčice - 7. razred
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IX. Aton kup

22. Saša Zgrebec 7. razred GK VINDIJA 18.30 17.30 19.10 16.50 71.20

23. Lara Kudumija 7. razred GK VINDIJA 18.50 17.40 18.70 16.50 71.10

24. Nika Stevanović 7. razred GK SESVETE 18.20 16.50 17.80 18.30 70.80

25. Ema Mihelja 7. razred GK DUBRAVA 17.80 18.00 18.00 16.80 70.60

26. Lara Ćurak 7. razred GK MZM 17.50 15.70 17.40 16.50 67.10

27. Nika Sinković 7. razred ŠSD KLANJEC 17.50 15.60 17.80 15.70 66.60

28. Nika Hižman 7. razred GK MZM 17.40 14.25 16.90 12.70 61.25
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IX. Aton kup

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

1. Iva Blažinčić SŠ ZTD Hrv. SOKOL 19.50 18.75 19.00 19.50 76.75

2. Lara Drvarić 8. razred GK VINICA 19.30 17.10 19.30 19.80 75.50

3. Vita  Pučar 8. razred ZTD Hrv. SOKOL 19.20 17.75 18.60 19.50 75.05

4. Ema  Kunović SŠ ZTD Hrv. SOKOL 19.25 17.60 19.20 19.00 75.05

5. Sandra Šogorić SŠ GK SAMOBOR 18.90 17.45 19.20 18.80 74.35

6. Lucija Glavač SŠ GK DUBRAVA 18.70 18.25 19.30 18.00 74.25

7. Lana Smetiško SŠ GK VINDIJA 19.60 17.45 18.10 18.90 74.05

8. Lara Petrović 8. razred GK DUBRAVA 19.00 17.90 18.60 18.30 73.80

9. Chiara Habulan 8. razred GK VINICA 18.80 18.15 18.10 18.70 73.75

10. Maya Mossiman 8. razred GK SAMOBOR 18.80 15.85 19.00 18.60 72.25

11. Mia Duković 8. razred GK VINDIJA 19.25 17.05 17.40 18.30 72.00

12. Elena Tota SŠ GK OMIŠALJ-NJIVICE 18.90 16.65 18.00 18.40 71.95

13. Lucija Mahulja 8. razred GK OMIŠALJ-NJIVICE 19.30 15.25 18.60 18.50 71.65

14. Tea  Antonović SŠ GK MZM 18.90 16.15 16.20 16.50 67.75

KATEGORIJA: Djevojčice - 8+. razred
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IX. Aton kup

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

4+4

Ema Merslavić  5. razred ZTD Hrv. SOKOL 19.35 17.55 18.50 19.30

Karla Gionachetti 6. razred ZTD Hrv. SOKOL 18.90 18.25 19.20 17.90

Leona Kelčec 7. razred ZTD Hrv. SOKOL 18.60 19.50 19.50 19.10

Margarta Perović 7. razred ZTD Hrv. SOKOL 18.70 19.00 19.20 18.60

Lota Reberski 7. razred ZTD Hrv. SOKOL 19.20 17.50 19.40 19.30

Iva Blažinić SŠ ZTD Hrv. SOKOL 19.50 18.75 19.00 19.50

Ema  Kunović SŠ ZTD Hrv. SOKOL 19.25 17.60 19.20 19.00

Vita  Pučar 8. razred ZTD Hrv. SOKOL 19.20 17.75 18.60 19.50

77.30 75.50 77.30 77.60 307.70

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

4+4

Sara Lukaček 5. razred GK VINICA 18.90 17.15 18.80 18.70

Brigita Šmic 5. razred GK VINICA 19.00 14.90 18.50 18.30

Klara Tot 5. razred GK VINICA 19.10 17.75 18.70 19.80

Rozalija Kušinec 5. razred GK VINICA 19.60 18.30 18.50 19.40

Valerija Crnko 6. razred GK VINICA 18.90 18.30 18.80 18.50

Barbara Kušinec 7. razred GK VINICA 19.20 19.15 19.40 19.10

Chiara Habulan 8. razred GK VINICA 18.80 18.15 18.10 18.70

Lara Drvarić 8. razred GK VINICA 19.30 17.10 19.30 19.80

77.20 73.90 76.30 78.10 305.50

KATEGORIJA: Djevojčice 5. - 8.+ razred ekipno

1.

KATEGORIJA: Djevojčice 5. - 8.+ razred ekipno

2.
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IX. Aton kup

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

4+4

Ema Soko 5. razred GK GIMKO 18.65 16.75 17.50 17.80

Ana Sudar 5. razred GK GIMKO 18.80 18.00 18.20 19.20

Rita Bosner Komarica 5. razred GK GIMKO 18.80 18.25 18.80 19.40

Dora Elez 5. razred GK GIMKO 18.75 18.65 19.10 19.40

Lora Juran 6. razred GK GIMKO 18.90 18.80 19.10 18.60

Mia Čakanić 6. razred GK GIMKO 18.80 18.50 18.80 18.60

Hana Lacko 6. razred GK GIMKO 19.20 18.60 19.40 18.90

75.70 74.55 76.40 76.90 303.55

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

4+4

Ida Dražić 5. razred GK SAMOBOR 18.20 17.15 17.40 18.90

Una Jelinić 5. razred GK SAMOBOR 18.20 16.75 18.70 18.50

Gabriela Kamenčić 5. razred GK SAMOBOR 18.80 17.60 18.60 19.40

Vivian Fabekovec 5. razred GK SAMOBOR 18.75 17.60 19.10 19.20

Lara Hanzalek 7. razred GK SAMOBOR 18.50 18.70 19.00 19.20

Maya Mossiman 8. razred GK SAMOBOR 18.80 15.85 19.00 18.60

Sandra Šogorić SŠ GK SAMOBOR 18.90 17.45 19.20 18.80

75.25 71.35 76.30 76.70 299.60

KATEGORIJA: Djevojčice 5. - 8.+ razred ekipno

3.

KATEGORIJA: Djevojčice 5. - 8.+ razred ekipno

4.
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IX. Aton kup

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

4+4

Vita Kopjar 5. razred GK VINDIJA 19.40 16.90 18.70 18.40

Tia Labaš 6. razred GK VINDIJA 19.00 18.15 18.40 18.70

Larisa Topolovec 6. razred GK VINDIJA 18.50 18.00 17.60 14.80

Dorotea Vrbanec 7. razred GK VINDIJA 18.90 17.10 19.10 18.30

Lara Kudumija 7. razred GK VINDIJA 18.50 17.40 18.70 16.50

Saša Zgrebec 7. razred GK VINDIJA 18.30 17.30 19.10 16.50

Mia Duković 8. razred GK VINDIJA 19.25 17.05 17.40 18.30

Lana Smetiško SŠ GK VINDIJA 19.60 17.45 18.10 18.90

77.25 71.00 75.60 74.30 298.15

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

4+4

Ana Dervišević 5. razred GK DUBRAVA 18.90 17.55 16.70 18.30

Ana  Slunjski 5. razred GK DUBRAVA 19.10 18.35 17.70 18.40

Lucija Glavač SŠ GK DUBRAVA 18.70 18.25 19.30 18.00

Petra Bukal 6. razred GK DUBRAVA 18.30 17.50 17.80 17.90

Ema Mihelja 7. razred GK DUBRAVA 17.80 18.00 18.00 16.80

Petra  Vujnović 7. razred GK DUBRAVA 18.30 18.20 18.50 17.70

Klara Čukac 7. razred GK DUBRAVA 18.10 18.65 18.30 18.70

Lara Petrović 8. razred GK DUBRAVA 19.00 17.90 18.60 18.30

75.70 73.45 74.70 73.70 297.55

KATEGORIJA: Djevojčice 5. - 8.+ razred ekipno

6.

KATEGORIJA: Djevojčice 5. - 8.+ razred ekipno

5.
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IX. Aton kup

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

4+4

Margareta  Razum 6. razred K.A.O.S. 19.20 19.50 18.90 18.80

Antonija  Vidalin 6. razred K.A.O.S. 17.80 10.70 17.70 16.30

Ira Kupina 6. razred K.A.O.S. 18.10 18.50 18.80 17.40

Matea Radovac 7. razred K.A.O.S. 17.90 17.90 19.10 18.10

Luana  Šeperić 7. razred K.A.O.S. 18.20 19.30 19.00 18.50

Mia Kamenjašević 7. razred K.A.O.S. 18.20 17.60 18.70 16.90

73.70 75.20 75.80 72.80 297.50

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

4+4

Larisa Tomić 5. razred GK SESVETE 18.10 17.90 17.80 18.40

Iva Huzek 5. razred GK SESVETE 19.00 17.80 17.10 18.70

Lana Zirdum 6. razred GK SESVETE 18.40 17.30 14.90 17.30

Lana Škrapec 6. razred GK SESVETE 18.90 17.90 18.00 18.60

Idora Horvat 7. razred GK SESVETE 18.50 18.20 18.10 18.20

Magdalena Bešlić 7. razred GK SESVETE 18.00 17.80 17.80 18.00

Lana Dizdarević 7. razred GK SESVETE 19.00 17.70 18.50 18.60

Nika Stevanović 7. razred GK SESVETE 18.20 16.50 17.80 18.30

75.40 71.80 72.40 74.30 293.90

KATEGORIJA: Djevojčice 5. - 8.+ razred ekipno

8.

7.

KATEGORIJA: Djevojčice 5. - 8.+ razred ekipno
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IX. Aton kup

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

4+4

Paula Mrakovčić 5. razred GK OMIŠALJ-NJIVICE 18.80 9.80 17.40 18.00

Bruna Antolić 5. razred GK OMIŠALJ-NJIVICE 19.10 15.70 17.80 18.80

Ema Barešić 6. razred GK OMIŠALJ-NJIVICE 18.10 16.90 18.60 15.60

Leona Mlinar 7. razred GK OMIŠALJ-NJIVICE 18.80 18.80 19.40 17.50

Lucija Mahulja 8. razred GK OMIŠALJ-NJIVICE 19.30 15.25 18.60 18.50

Elena Tota SŠ GK OMIŠALJ-NJIVICE 18.90 16.65 18.00 18.40

76.10 68.05 74.60 73.70 292.45

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

4+4

Ena Branda 5. razred GK MZM 18.00 16.70 16.60 18.20

Karla Brezarić 5. razred GK MZM 18.20 17.35 17.20 17.60

Jelena Lesjak 5. razred GK MZM 18.50 17.05 17.20 18.00

Ena Stričak 6. razred GK MZM 17.90 17.10 17.20 16.70

Mateja Bočkaj 6. razred GK MZM 18.70 17.90 18.00 18.80

Marta Hajdarović 6. razred GK MZM 18.40 16.90 17.80 19.20

Rea Novak 7. razred GK MZM 18.80 17.35 17.90 17.90

Lara Ćurak 7. razred GK MZM 17.50 15.70 17.40 16.50

74.40 69.70 71.10 74.20 289.40

KATEGORIJA: Djevojčice 5. - 8.+ razred ekipno

10.

KATEGORIJA: Djevojčice 5. - 8.+ razred ekipno

9.

Nedelišće, 04.05.2019.



IX. Aton kup

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

4+4

Lina Šimunović 5. razred GK TREŠNJEVKA 19.10 17.30 18.90 19.30

Anja Nikolić 5. razred GK TREŠNJEVKA 17.50 13.50 17.10 17.30

Elena Santro 5. razred GK TREŠNJEVKA 19.00 12.90 17.90 18.90

Magdalena Vugec 5. razred GK TREŠNJEVKA 18.80 17.75 18.20 18.80

74.40 61.45 72.10 74.30 282.25

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

4+4

Paula Drčić 7. razred ŠSD KLANJEC 17.80 17.65 17.50 18.40

Ella Išek 7. razred ŠSD KLANJEC 18.00 18.00 17.40 18.30

Nika Sinković 7. razred ŠSD KLANJEC 17.50 15.60 17.80 15.70

Elena Vlaisavljević 7. razred ŠSD KLANJEC 18.20 17.60 17.20 18.60

71.50 68.85 69.90 71.00 281.25

KATEGORIJA: Djevojčice 5. - 8.+ razred ekipno

11.

KATEGORIJA: Djevojčice 5. - 8.+ razred ekipno

12.
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IX. Aton kup

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

4+4

Klara Ivanić 5. razred GK NOVI ZAGREB 17.70 12.40 18.30 15.00

Kiara Mihalinec 5. razred GK NOVI ZAGREB 17.80 15.50 18.10 16.00

Viktorija Pribanic 5. razred GK NOVI ZAGREB 17.60 16.00 16.70 14.70

Lana Osojnički 5. razred GK NOVI ZAGREB 17.40 13.00 18.00 15.10

70.50 56.90 71.10 60.80 259.30

KATEGORIJA: Djevojčice 5. - 8.+ razred ekipno

13.
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